اگر آپ کے کام کو جاری رکھنے کے لیے یونین کی رکنیت شرط ہو اور اس رکنیت میں صدقہ کی رقم دینا بھی شرط ہو جس کی عدم ادائیگی پر رکنیت معطل کر دی جائے تب آپ کے لیے جائز ہو گا کہ لائسنس کی شرط پورا کرنے کی غرض سے رقم ادا کی جائے۔

آپ کا بھائی

عطاء بن حلیل ابو الرشتہ

24 جمادی الاول 1438 ہجری

21 فروری 2017 عیسوی